




Tangvall skole	<h1>Ukeplan klasse 10a</h1> <h2>Ordenselever Nikolai og Steffen</h2>	Uke: 51
		

Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
51	16 Praktisk dag på Søgne VGS	17 KRLE prøve i 3.time Skolegudstjeneste 13.30	18 Valgfag	19 Tilvalgsprøve Oppsamling terminprøver	20 Siste skoledag før juleferie
52	JULEFERIE 🎅				
Beskjeder:					
<ul style="list-style-type: none"> - Mandag 16. desember skal vi besøke Søgne vgs. Vi starter opp i idrettshallen kl 8.30. Ta med treningstøy og sko. Etter lunsj skal vi til Søgnetunet og besøke naturbruk. Ta med varme klær og utesko. Husk niste som vanlig. Ta med sykkel og hjelm slik at vi sykler sammen til Søgnetunet. Alle tidspunkt for aktiviteter, spising, avreiser på sykler osv blir gitt i timene på mandagen. - Tirsdag er det enten skolegudstjeneste eller alternativt opplegg kl 13.20 og ut dagen. Ta med sykkel og hjelm slik at du kan sykle til kirken hvis du skal dit. - Vi gjennomfører utsatte terminprøver torsdag 19.12 for de som mangler vurdering. - Fredag avslutter vi i klassen kl 11.45. - Vi starter med danseprosjekt i gymmen torsdag 9. januar 					
📅 Prøvekalender 10A					

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i årsplanene	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk	Vi skal repetere tekster og øve på fagsamtale om tekstene. Dere skal arbeide med oppgaven på skolen og hjemme. Presentasjonen skal gjøres i uken mellom 50 og 3. Presentere senest i uke 3.	Oppgave som skal vurderes muntlig. Du skal velge blant tekstene vi har lest og gjøre en muntlig presentasjon av en fritt valgt tekst. Se oppgaven i klasserom for innhold og kriterier. Vurdering med karakter.

Matematikk	Gjennomgang av terminprøven	
Engelsk	Indigenous people	
Samfunnsfag	Vi fortsetter med tema som er kriminalitet.	Evaluering i fagsamtale / diskusjon.
Krle	Humanisme og religionskritikk	Forbered deg til prøven i 3.time på tirsdag. Bruk øveark, oppgavene fra timene og spørsmålene som ligger i Classroom.
Naturfag	Ingen naturfag denne uka	Naturfagstimen på tirsdag brukes til KRLE-prøve
Spansk	Muntlig prøve i grupper	Se vurderingskriterier og grupper i Classroom.
Tysk 	Jeg er godt forberedt til skriftlig prøve om tekstbinding på torsdag Se mål og kriterier i Classroom	Læringsmål: <ul style="list-style-type: none"> - Jeg vet betydningen av de viktigste konjunksjonene - Jeg kan bruke konjunksjonene til å binde sammen setninger og ord. - Jeg kan lage setninger med de ulike konjunksjonene - Jeg kan skille mellom helsetninger og leddsetninger - Jeg kan skille mellom sideordnende og underordnende konjunksjoner(også kalt konjunksjoner og subjunksjoner) og bruke disse riktig. - Jeg kan oversette til eller fra tysk, med utgangspunkt i setningene i heftet. - Jeg sette sammen setninger som hører sammen, jf. heftet. - Jeg kan sette sammen ord til setninger, jf. heftet. - Jeg kan fylle inn riktig konjunksjon der det mangler, jf. heftet. Vurderingskriterier: <ul style="list-style-type: none"> - Språkforståelse, ordforråd og rettskriving - Bruker riktig konjunksjon, for eksempel skille mellom als og wenn (og wann) - Rett ordstilling, for eksempel at det bøyde verbet skal til slutt i en leddsetning.
Fransk	Muntlig prøve	Jeg vil her ha en muntlig prøve med dere. Får første timen til å repeter og øve. Muntlig samtale.
Alf	Fremføring bedrift	
Kroppsøving	Volleyball	Torsdag: Volleyball Fredag: Grøtspising i kantina
Musikk	Egenvurdering	

UDV	Går ut	
Valgfag	<p>Trafikk: Oppsummering, film, quiz. Påmelding mørkekjøring. Ta med CB</p> <p>Friluftsliv: Vi avspaserer etter overnattingsturene i høst</p> <p>Innsats for andre: Dette er siste mulighet til å gjennomføre aktiviteten sin (hvis du er syk og du ikke har fått gjennomført, kom og snakk med meg!). Innlevering av rapport har frist fredag denne uka.</p> <p>Produksjon for Scene: Vi skal idag fullføre filmen (Juleevangeliet) og sørge for at alt er klart til konkurransene vi skal ha siste skoledag.</p> <p>Fysisk aktivitet og helse: Teori + utholdenhet ute. Ta med tøy/sko til å løpe ute. Ta med pulsklokke dersom du har det. Dere trenger også Chromebook. Møt i amfiet i skolen:)</p> <p>Design og redesign. Møt på tegnesalen. Vi fortsetter med myke materialer. Ta med en kopp, så lager vi litt kakao i løpet av dagen.</p>	

Timeplan partall/oddetail

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Musikk	Engelsk	Samf/Valgfag	Tilvalg	Matte
2	Norsk	Musikk	Matte/Valgfag	Tilvalg	KRLE
3	Norsk	Naturfag	Matte/Valgfag	Matte	KRØ
4	Engelsk	KRLE/Samf	fri	Norsk	UDV
5	Naturfag	Samfunnsfag	fri	KRØ	Norsk